
5050

Vázací páska - bílá
velmi obtížně vznětlivá, samozhášecí dle UL 94 V-O 
použití při teplotách -20°C až 80°C

  svazek min. pevnost v tahu rozměr 
  ø [mm] [kp] [N] d x š [mm]

 100  2,5 -36 14 140 140 x 3,5 18 1728
 100  3 -51 17 173 200 x 4,5 18 1730
 100  5 -76 17 173 280 x 4,5 18 1731
 100  5 -101 17 173 360 x 4,5 18 1732
 100  5 -101 48 470 360 x 7,5 18 1734

Otevíratelná vázací páska - bílá
 100  5-50 36  200 x 7,5 18 1490
 100  5-76 36  280 x 7,5 18 1491
 100  5 -100 36  360 x 7,5 18 1492

Otevíratelná vázací páska - černá
 100  5-50 36  200 x 7,5 18 1495
 100  5-76 36  280 x 7,5 18 1496
 100  5 -100 36  360 x 7,5 18 1497

Svazkovací spirála - bílá
jednoduchá obsluha, opakovaně použitelná, materiál PE, 
použití při teplotách -20°C až 65°C

 10 m  4 -20    18 6200
 10 m  6 -60    18 6202
 10 m  9 -70    18 6204
 10 m  12-80    18 6206
 10 m  15-100    18 6208
 10 m  25-130    18 6210

Svazkovací spirála - černá
 10 m  4 -20    18 6220
 10 m  6 -60    18 6222
 10 m  9 -70    18 6224
 10 m  12-80    18 6226
 10 m  15-100    18 6228
 10 m  25-130    18 6230

 Příslušenství
Držák vázací pásky
  způsob  max. šířka velikost 
  uchycení  pásky [mm] [mm]

 100  šroub  4,8 20 x 10 18 1380
 100  šroub + lepidlo 3,6 19 x 19 18 1382
 100  šroub + lepidlo 4,8 27 x 27 18 1384
 100  šroub  9,0 10 x 13 18 1386
 100  šroub  9,0 23 x 15 18 1389

Clips
k uchycení svazků kabelů na hladkých  
a těžko přístupných místech,    kabel ø [mm] 

 100  lepidlo  5 19 x 19 18 1381
 100  lepidlo  10 26 x 26 18 1383
 100  lepidlo  15 26 x 26 18 1385

Utahovák vázací pásky
s funkcí stříhání

 1  pro pásku polyamid do max. šířky 4,8 mm   160 10 1930
 1  pro pásku polyamid do max. šířky 9,5 mm   195 10 1931
 1  pro ocelovou pásku     205 10 1935

balení      obj. č.


